

日南市過疎地域持続的発展計画 変更箇所新旧対照表

| 新                  |           |            |                          |     | 旧                  |           |            |      |    |
|--------------------|-----------|------------|--------------------------|-----|--------------------|-----------|------------|------|----|
| 第 1 章～第 5 章 略      |           |            |                          |     | 第 1 章～第 5 章 略      |           |            |      |    |
| 第 6 章 生活環境の整備      |           |            |                          |     | 第 6 章 生活環境の整備      |           |            |      |    |
| 第 1 節～第 6 節 略      |           |            |                          |     | 第 1 節～第 6 節 略      |           |            |      |    |
| 事業計画 ～生活環境の整備～     |           |            |                          |     | 事業計画 ～生活環境の整備～     |           |            |      |    |
| 自立促進施策区分           | 事業名（施設名）  | 事業内容       | 事業主体                     | 備考  | 自立促進施策区分           | 事業名（施設名）  | 事業内容       | 事業主体 | 備考 |
| 5 生活環境の整備          | (1)～(4) 略 |            |                          |     | 5 生活環境の整備          | (1)～(4) 略 |            |      |    |
|                    | (5) 消防施設  | 消防施設維持補修費  | 日南市                      |     |                    | (5) 消防施設  | 消防施設維持補修費  | 日南市  |    |
|                    |           | 消防施設器材整備事業 | 日南市                      |     |                    |           | 消防施設器材整備事業 | 日南市  |    |
|                    |           |            | 高機能消防指令センター・デジタル無線総合整備事業 | 日南市 |                    |           | (6)、(8) 略  |      |    |
|                    | (6)、(8) 略 |            |                          |     |                    |           |            |      |    |
| 日南市公共施設等総合計画との整合 略 |           |            |                          |     | 日南市公共施設等総合計画との整合 略 |           |            |      |    |
| 第 7 章～第 1 3 章 略    |           |            |                          |     | 第 7 章～第 1 3 章 略    |           |            |      |    |